
 

POSTANOWIENIE NR 385/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu nidzickiego, powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynku, parter, wejście od ul. 

Warszawskiej, Ratusz 1, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Emilia Binkul, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Mierki 

2. Klaudia Dolat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Waplewo 

3. Ewa Nałęcz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olsztynek 

4. Elżbieta Józefa Strzałkowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Bałdzki Piec 

5. Maria Jadwiga Tobiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Urszula Anna Tworkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

7. Jolanta Wilkaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Olsztynku, ul. Chopina 29, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Grzegorz Wojciech Kluczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jemiołowo 

2. Dawid Miszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Emilia Joanna Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

4. Lucyna Danuta Piórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

5. Anna Przywoźna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

6. Krystyna Rykowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

7. Katarzyna Smyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, Sala 

Nr 5, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Iwona Grzeszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

2. Anna Magdalena Kąkała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

3. Wioletta Kowalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

4. Alicja Aleksandra Kurkul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

5. Sylwia Młodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Monika Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

7. Krystyna Wierzchoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie w Olsztynku, ul. Szkolna 9, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Weronika Janik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

2. Monika Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

3. Dariusz Miszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

4. Waldemar Leszek Młodkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olsztynek 

5. Lidia Pietrus, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olsztynek 

6. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Elgnówko 

7. Mateusz Marek Piórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku, ul. Klikowicza 4, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Anna Bogdziewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

2. Katarzyna Brejwo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Olsztynek 

3. Monika Justyna Gronkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

4. Henryka Jaroczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

5. Patryk Jan Klucewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olsztynek 

6. Martyna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

7. Marzena Labich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

8. Bożena Merchel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

9. Adam Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku, Stołówka na 

parterze, ul. Niepodległości 19, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Magdalena Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Olsztynek 

2. Aleksandra Dymarska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

3. Emilia Edyta Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Królikowo 

4. Damian Froń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztyn 

5. Jarosław Maciej Hacia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jemiołowo 

6. Daniela Jabłońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

7. Paweł Kowalewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olsztynek 

8. Marta Anna Majewska-Gilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztynek 

9. Marta Tobiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

Świętego Jana Pawła II, ul. Pionierów 7, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Marcin Kociołowicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olsztynek 

2. Dominika Kozak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jemiołowo 

3. Elżbieta Edwarda Kucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

4. Katarzyna Miszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

5. Patrycja Szczyglak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Waplewo 

6. Grażyna Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

7. Bożena Janina Waloszek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, Sala 

Nr 16, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Adrian Długokęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

2. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

3. Katarzyna Jaroczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

4. Jacek Adam Kejner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

5. Piotr Marek Kluczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jemiołowo 

6. Anna Kondas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Olsztynek 

7. Paweł Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Elgnówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Erwina Kruka w Elgnówku, Elgnówko 27, 

11-015 Olsztynek: 

 

1. Wioleta Bucholska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

2. Izabela Kamila Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Platyny 

3. Kamil Kądzielawa, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gaj 

4. Ewa Łuszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Olsztynek 

5. Dominika Patryucha-Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilkowo 

6. Marta Szulc, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

7. Julia Trochim, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Pawłowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Mańkach, Mańki 5a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Damian Arcipowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mierki 

2. Małgorzata Binkul, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Koleta Kawiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

4. Karol Kijkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

5. Wojciech Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Mierki 

6. Robert Piotr Sobiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

7. Wanda Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mycyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Mierkach, Mierki 33a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Grzegorz Piotr Dorożko, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Olsztynek 

2. Szymon Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

3. Anna Kohler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Mierki 

4. Natalia Nejman, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

5. Michał Adam Piotrowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mierki 

6. Piotr Sokół, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

7. Kamil Bartłomiej Taradejna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olsztyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Gospodarstwo Rybackie "Szwaderki" Sp. z o. o. w Swaderkach, 

Swaderki 13a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Rafał Argalski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olsztynek 

2. Paulina Bartoszewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kunki 

3. Izabela Bogacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nadrowo 

4. Małgorzata Bucholska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkowo 

5. Kazimierz Pisarewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

6. Tomasz Sebastian Strzałkowski, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Bałdzki Piec 

7. Aneta Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Swaderki 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Kunkach, Kunki 29, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Kamila Cisak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Królikowo 

2. Beata Małgorzata Jastrzębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Olsztynek 

3. Monika Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łutynowo 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Jemiołowo 

5. Wojciech Tomasz Nidzgorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

6. Jolanta Zofia Rutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Olsztynek 

7. Elżbieta Bożena Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jemiołowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie, Waplewo 15, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Katarzyna Hacia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jemiołowo 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

3. Wojciech Kotwicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

4. Klaudia Anna Koziorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Witramowo 

5. Mirosława Iwona Roczan-Hodyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Waplewo 

6. Sylwia Rotuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Waplewo 

7. Oliwia Szostek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Waplewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica w Królikowie, Królikowo 13a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Beata Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Królikowo 

2. Michał Hapanowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

3. Joanna Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Królikowo 

4. Agnieszka Karbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lichtajny 

5. Grzegorz Koziorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witramowo 

6. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Królikowo 

7. Monika Mórawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica w Pawłowie, Pawłowo 8a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Wojciech Bartłomiej Gruszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mierki 

2. Magdalena Wiktoria Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Królikowo 

3. Rafał Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olsztynek 

4. Anna Ewa Koziorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Witramowo 

5. Piotr Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Olsztynek 

6. Karolina Szałkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lichtajny 

7. Agata Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica w Platynach, Platyny 8a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Edyta Deorocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Platyny 

2. Anna Drabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

3. Agnieszka Kornelia Kądzielawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gaj 

4. Dorota Kociołowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

5. Danuta Korgul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztynek 

6. Krystyna Piłat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

7. Małgorzata Sobierajska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w 

Olsztynku, wejście od alei prowadzącej na Podzamcze, korytarz przed salą gimnastyczną, ul. Ostródzka 2, 

11-015 Olsztynek: 

 

1. Grażyna Figielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sudwa 

2. Paulina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

3. Grażyna Teresa Kohler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

4. Hanna Małgorzata Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Olsztynek 

5. Małgorzata Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Olsztynek 

6. Marta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

7. Dorota Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sudwa 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej „Zacisze”, ul. Park 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Zofia Krystyna Biegańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

2. Miłosz Dawid Piórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olsztynek 

3. Ewa Bogusława Pyrzanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

4. Izabela Maria Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olsztynek 

5. Dawid Damian Tymiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Olsztynek 

 

  




